שירות המבחן מתבקש לדווח לבית המשפט על ביצוע הצו ועל סיומו.

מובהר לנאשם כי אי ביצוע הצו, יוביל לגזירת עונשו מחדש.

כמו כן, מטיל על הנאשם צו מבחן למשך 12 חודשים , במסגרתו ישולב הנאשם בקבוצה טיפולית וכן ישתלב
בפרויקט "אוניברסיטה בעם"

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי מרכז בלוד.

ניתנה והודעה היום כ"ג תשרי תשע"ז, 25/10/2016 במעמד הנוכחים.

טל פרי , שופט

הוקלד על ידי רוית אליהו